HOL LEHET AZ ÜSTÖKÖS?
EFEMERISZSZ ÁMÍTÁS MINDENKINEK

Move to another fiéld,

EDT 23:28:05 5/10/1993
UTC 3:28:05 5/11/1993
JulianDat 2449118.64450
Watch
Llstlng off
Search off
Plot off
Menü Plánét Data

RETURN to change this field,

LST 12:29:00

Dawn 4:48
Dusk 23:36
NiteLn 5:13

NStep 1
StpSz RT CLOCK

? fór

Lat 44:50:37
Long 93:42:08
Elev 800 ft
Tenp 40 F
AtmPr 29.50 in
TZ 4:00:00
Epoch 2000.0
Pause 0

help, or q to run